
最高裁秘書第3920号

令和元年8月19日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸 層

司法行政文書開示通知書

7月16日付け（同月18日受付，第014135号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

裁判所ウエブサイト運用支援2019年6月度報告書（片面で10枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）
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麟判所ｳｴブｻｲﾄ/■判貝ｻｲﾄ／知財嵩裁ｻｲﾄの表配期間中のｱｸｾｽ状呪について､ご報告申し上げ寵す．

1.種現

1ケ月旧のｱｸｾｽ状況の擬況は､以下の通りで戎
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壷1-アクセス狂璽埋写

2ハロペ→ ●

0

率唖■

第叶月 gnqQ毎Q■

索濡F ＝元■訂司『

麺！＝9日
一一＝一一一．■■■

窮廊■庫ワ可『

麺ﾛ己年E貝

項目の観明 ■考

一一■一一一凸

m…⑧、 61.ｳ、、粕 薗8-19日皿印 z17aD1■ 4-砥､⑭童｡ 1EO1－gm 同RnのRn “丁副

匡ﾂﾄ欺とも呼ばれますbｸﾗｲｱﾝﾄからｱｸｾｽ要求
されたURuご応答したHT刺Lの他.それに含まれる■像
ﾌｧｲﾙなどもｶｳﾝﾄされます．

アクセス瞬
勤
(日別平

，Qm242 1974胆4 TpRa且 1m唖⑭ Rn唖 郵幡■ 17.783 ､、函

'ｸｾｽ件敗の撫計処理捌聞の1日量たり平均値で
●

●

~･ お”た
T曲9分■分 ツワム酉秘 ｡“男、 …④24 825”Z 0タロ且互■ 29A侭q回 9日”2

Iﾗｲｱﾝﾄからｱｸｾｽ黙されたHTM
睦れたページ散です.H和こ含まれ3
Fは倉ま棒せん．

に衰
アイル

一
一

、
心
り
ぬ
》
“吾
ク”
御

撫撫綿蟻§燃熟ごとG…＆“コク

ページ》
動
(日別平

麺窟免78 gnzT虫日 分分1，3 0-145 92【6 4－冒聖 4215 4,1フ 3292

8－ジビﾕｰの鎖叶処図斯間の1日当たり平均随で
巳

●

肋間者 泗心訓 B71B87 麺師幻 ■且令砺 RgaQp 34”ロ 1W唖 1忽例日、 『唾1［

アクセスをしてきたユニ→なｸﾗｲｱﾝﾄ散です． ｸﾗｲｱﾝﾄの珂坑によってユニークの魔嗣にゆらぎがあり
ますので目安に囲めて<槌さい

吐闘畦 g聖Q970 ，男7A届an 、知見負 12笠T9g BTR" 詔“， 型旦型 24S1d

座ぺ肪閏者の欧です．
1人の訪問者がﾘビｰﾀｰになる唱合があるため.防聞敗
は肋間肴散よりも多くなりますも

麹バイト 111gRq“ 11””“ 兜R免丑“ 貝、側昌醗 2148伽も ”9■酷 1＆g池b 8E皿埋1

トパからｸﾗｲｱﾝﾄへ転送されたパｲﾄ律敗諏． “は.ギガバイト
恥は.メガバイトの路ですも

転幾バイト(日別平均） g2gg壁 里B44Qh ndaq窟惜 1.9■危馬 1.74恥 Q別Cb 1郷Sb q54Gb ⑪函登

匡送パｲﾄ欧の弟計処理期間の1日過たり平均他で
す．

勘
恥
賎ギガバイト
lま､ﾒ〃パｲﾄの略です．
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2裁判所ウェブサイト各コンテンツ毎のアクセス状況

瀬二階届以下のそれぞ

ばお､URLの欄が『～･hf
室ﾅｰｰ’014生11日凹曄f

0

固み理

3/10ページ

項番 コンテンツ名 URL 2019ヨ

ページ
巳

201

ぺP－
2019年4月
ページピュー

1 ﾄシ ｢べ'一ジ （揃門角暫h+ml 405.504 429.913 394.120
2 罪‐ ■画羅奉 刃 kengaku/ 139.046 139.630 105.156
3 裁』 所について . ． about/ 135.427 159.048 151.417
4 裁

■■■■■

判
一ー
手読きの案内 Saiban/ 1.166.406 1.055.022 1.002.485

5
全
6
一
銅

採用

則
Ⅱ■■■■■

栗 kisokusyu/ ･ 15.669 16.960 16.565

7

8

9

10

saiyo/

saiyo/index2hbnl

saiyo/message/indexbhtml

saiVo/siken/index.html

saiyo/Pamphlet/index.html

263,386

83.678

3，265

4,108

5.310

445,435

125,353

2.855

7.949

4.521

243,533
80.375

1.692

4b616

3.507
11 調適 ･公募婿報 tyotatu/ 87.371 86.453 90.590
12 動画配信 video/ 21.190 21.922 20.038

‐ 13 オン弓 イン手親き eノ 11.711 10.381 10.365
14 関連4 トイトヘのリンク links/ 4.040 4.605 4b609
15 錘幽11』J郡ローーロ、一r山11煙ﾛ＝＝、 pictu1℃/hanreihe1D.html 3.388 3.317 Z853
16
＝

判例検索使い方 picture/hanrei_""℃h_heID.html 1.697 1.776 。 1.776
17 サイトマッフ map/ 4,523 6.689 5.938
18 お問い合わせについて Itoiawase/ 6.758 8.531 8‘294
19 こ‘ lサイトについて outline/ ' 2.234 4b276 3,448
20 プラグ ""､シーボリシー I cv/ 1.250 3.231 2688
21 ENGL ISH english/ 13.422 17.225 15.946
22

23

畏薫ヨ §判月
開建、日惜報

saikosai/

saikosai/kenEaku/saikou突禽ikiiit里凹ノ
214,308

｢了而而
207,760

口 「7面函
198,918
～ 「7面元

ー

map・html

map｣ist/

map_ml/ 6

sappom-h/

sapporc/

開廷期日情報 sapporo/Saibanin/kaiteikiiitsu/

函頭 ・

厩蚕薊百蒲蕊一一一
hakodate/

hakol late/Saibaninkaiteikiiitsu/
10,400

「一面弱
14,449
「一5ZE

11,218
204

旭川

開廷悪 日‘ 胃報 ．

盆聖hi

asahi

鰯蠣／

《awa/saibanin/kaitei
◆

則 ksu/
12,908
屍

16,338
831 ↑4.327｢－耐

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

， 34
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項番 コンテンツ名 URL 2019年6月
ページ盾F､,一・

201

ペ一
20194

ページ
kushim/

開廷撫 日！ 冑報 kushiro/saibanin/kaiteikiiitsu/

仙台N 蘭等 sendai-h/ 13.156 15.740 17.443
仙台
四評、ロー麺

senmi/

sendai/saibanin/kaimikiimsu/
“681
庵

49,170
「~面而5

45,006
F両万

福島

鰯延期

唖廷型

日’

目！

I

胃報(本庁) I

冑報(郡山) l

hlkushima/

hIkushima/saibanin/kaneikiiitsu/

hlkushima/saibanin/kaiteikiinukoorivama/

23,040
427

815

260125
435

819

22,385

’

367

753
山形 、

厩莚顛百稽蕪一一一
yamagam/

Wma配也/Saibanin/kaiteikiitsu/
12,308

232

15,441
261

12,976
213

唾画

隔壷明日旧報
morioka/

morioka/saibanin/kaiteiki itsu/
13,404
「一5面

16,565
「一弱冨

15,028
F7FZ

秋田

厩莚爾百稽顎一一_ー
akita/

akna/Saibanin/kaimikiiitsu/
14bO26

「~可5ヲ
16.506

391

13,880--
256

官森

開廷§醐日幡報

aomon/

aomon/Saibanin/kaiteikiiitsll/

13,660
「弓而

17,250
「万万

14bO57
301

皐晁』 蘭等 toWo-h/ 34,937 38,322 36,160
東京
四時、

閣娃期

日I

日！

＝…「宏一､

冒郵【面jlI】

toWo/
4へ1－"一ノー:＝2L一一2二口､〃L--Q且一_朝｡

nsu/

to知｡/Saibanin/kaiteik nsutachikawa/

301,783
22,401

5.021

279,424
19.546

23

277,276

旦幽
3.505

東京家庭 tokyo-"

tokyo-〃saiban/ 3/Vcms3_OO"0301.html

tokyO-〃"iban/ 1amJe/index.html

237.441
ー

120

234,951
■■■

138

224 P●317 ．
ー

94
皐晁面貌 I。 DWo-s/ 56.071 54.219 54.417
横浜

』

函娃期日’

園娃期日I

巳

音報(本庁〕

胃報(川､田原〕

Vokohama/ - ･

yokohama/saibanin/kalteiki ksu/

yokohama/saibanin/kaiteiki itsUodawarasibu/

117,343

6,599

841

114,626

6,599

877

114.429

6,599

695
さい鐸
願

ー一

明日 ~Ⅱ■函
saimma/

saitama/saibanin/13/
98,116
「而廓

99,418
r雨57

96,333
「而面

千乗

隔薩覇 口炳報
chiba/

chiba/saibanin/kaite itsu/
98,291

6.912

106‘825
22

93,685
4.764

水戸
・

mito/

mito/saibanin/kaimik iitsu/
32,505
「而而

34,616
F面面

32.402

r商う5
ー』 ロ r＝

I開廷期日惰報

utsunomiVa/

utsunomiya/saibanin/kaneikii睡凹ノ
2q319

1.328

22,122
1.561

22,063

1.891
前橘

厩鐘畑口1胃報
maebashi/

maebashi/saibanin/kaiWkiitsu/
23,845
「一回雨

25,786
「で雨

23,168
勺月寸

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

･ 64

65

66

67

68

69

70

71
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項番 ｺﾝﾃﾝﾂ名 U剛一
201

ぺ一
2019年5月
ページピュー

201

ぺ一

sh zuoka/
四琴翻ロI

冑報(本庁） sh zuoka/sai ]anin/kai Bishizuoka/
四琶可函ロロ

冑報(沼潮 sh zuoka/sai
－

]anin/kai Binumazu/

開廷期日！ 晋報(浜松） sh zuoka/sai 3anin/kai pihamamatsu/

甲府
開廷宛 日！晋報

kou他／

kouh』/saibanin/kaitgi 《Witsu/
14,937

878

17,316
1

716

14,746
559

長野

驍調§霊室＝
na"no/

na"no/saibanin/kaiteikinsu/

na"no/Saibanin/kaiWikiinsu m埜唾umotc/

16,796
294

■■■■■ﾛ■■■■

378

19,382
266

288

18,519
223

320

新潟

開睡期日憎報

nii四超ノ

nii"tal/saibanin/kaiteikii進皿／

27,594

｢一雨雨
30‘987
「丁両面

27,398
r面面

“
。 §古I 量高等 nagDva-h/ 15.589. 17.093 14b599
名古1

－

ﾖ古I

置

開廷期日情報(本庁）

開廷期日情報(岡崎）

namya/

namVa/saibanin/kateikiiksuhonw｡u/

nagcya/saibanin/kaiteikiinsu@kazaki/

61,644

6,128

2.299

62016

』057
1.928

64‘656

3,786

1.924
り
づ 置家庭 nagoVa-〃 49.221 48,695 45‘608
津

厩莚卿蕊一一一一一一
tsu/

t Ⅲ』Zsaibanin/kaiteikmitsu/
17,061
｢ー而雨

21,628

「~7万壷
17,587

Fﾗ弱
岐阜
開廷悪 日』官報

9

E

知／

h｣/saibanin/kaiteikiitsu/

18‘545

552

21.029
566

20,208

526

福井厩莚耐害覇一一一一
nkui/

h｣kui/Saibanin/kaiteikiiksu/

11,832

F唖
14,246

「－5面
12354

F罰『
金沢

銅廷型 日！源彊

kaTT"nwa/ .

kanazawa/Saibanin/kaiteiki nsu/
16,379

447

19.020
445

16,899
337

冨山

閥邇呪pH宵鞄
toyama/

tcyama/saibanin/kaiteikiinsu/
15,367

｢ー可両
18,105
F55r

15,198

「~可冤
大 坂高等 osaka-h/ 16.915 20.635 17.965
大阪

畷鶏蝿㈱
osaka/

osaka/saibanin/kateiki itsu/

oSaka/saibanin/kaiteiki tsu-sakaisibu/

243,149

12,115

1.796

242,033
12.398

2.045

239,380
9.404

1.205
大 砺窒屋 osaka/saiban/hamjasite/index・html 99 82 56

衰都厩爾百壱斗
Moto/ ･

Woto/Saibanin/kaiteikinsu/
67,393
雨

69‘765

r詞亜
64,738

「砺而
神戸

開廷期日‘

l開廷期日！

胃報

胃報

C本

(姫

庁）

路）

kobe/

kobe/saibanin/kaiteikii"u-kobe/

kobe/saibanin/kaiteikinsu-himeii/

66,695
3,442

941

71‘842

3,819

833

66,892

2,907
519

奈艮
開廷悪 日！音報

nara/

､a砲/saibanin/kaiteikiitsu/

19,303
430

21,773
713

20d412
865

大津

囑雇蕊 日楕報
otsu/

otsu/saibanin/kaieikiiitsU/
26,014

r弱弱
28,367
「弓ﾗｦﾏ

26,117
Fﾗ万万

72

73

． 74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111
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項番 コンテンツ名 URL 2019年6月
ページピュー

2019年5月
ページ暁司,｡－

201

ぺ一
和歌L 』 wakaVama/

画屈

廷凝 日！ 育謂 I wakavama/Saibanin/kaimikiinsu/

広島1 2
零
Ｆ
ロ hirDshima-h/ 8.957 10.660 10.020

広島

畷蚕爾百稽蕊一一
himshima/

hirDshima/麺魎墨nin/kaiteikiiitsu/
42,072
何万面

45‘313
rZ万函

41,412
F両面

山口

厩室面目厩一一
Vamaguchi/

yama厚』chi/Saibanin/kiirsu/
17,573
同而

19,069
628

17,794
555

岡山

開廷悪 回！官麹

okayama/

oホ ayama/saibanin/kaiteikiiitsu/
51,962
Iー而壺

51,081
｢司了雨

45,679
F面而

鳥取

腰寵弱泪宿霊
Im■■■■

to

和揃／

"n/Saibanin/kameikiiitsu/
15,698
「一百万

180164
FZgg

15,699
「一五面

松江

園延期 ゴ晒報

matsue/

mtsue/Saibanin/kaiteikiiitsu/
23,648

210

25,560

FZ"
21.910

｢可可
高松1 肝等 takamatsu-h/ 5.625 6.890 6.020
高松

亜廷旦明日I冑報

takamtsu/

takamtsu/Saibanin/13/
16,110
「ー可両

19‘198
雨

15,681
「ラ面

徳島畷蚕覇百言一
tokushima/

tokushima/saibanin/ 《aiteikimsu/
14,510
扉

166034
rSFF

15,352
● FE而

高知

闇廷悪 日’冒報

koUChi/

kouchi/saibanin/kaiteikiitsu/
10,077

「司而
12,233

’ 402
10,571

， 「司壺
松山

隔霊禰百稲
matsuyama/

mtsuVama/saibanin/kaiteikiitsu/
13,103
「司而

・ 15,766
「了うラ

13,482↑
雨

福岡高等 ． mkuoka-h/ 12.068 13.432 12.973
福岡

頚蛙期圓禰

盟廷期日宿

弱

罰

!〔本庁）

【刎､重）

"kuoka/

nlkuoM/saibanin/ka壁②ikiiitsu/

hjkuo胸/saibanin/kaimikiimsukokum/

100.083
4256

1.112

103,514
4.219

1.029

100,779

3.286

704
佐賀
厩霊覇百蒋弼一一

saga/

saa/saibanin/kaiteikitsu/
8,995

93

11,322
113

9,476
75

長喝

闇錘§ 明 日I 官軍 2

namsaki/

namsaki/Saibanin/kaiteikiimsu/
13,038
「一百両

16,533
r看訂

14,315
282

大分

厩莚踊百宿覇一一
o胸／

om/Saibanin/kai"ikiitsu/
12,580
r弱5

14,772
F5面

13,651
「一百弱

熊本
璽堅麺口。 同報

I

I

kumamoto/

kumamoto/saibanin/kaimikiiitsu/
25,587
F而而

26,213
「7万7

23,265

827
鹿咀」 冊 I

開廷期日情報 ’

kamshima/

kaggoshima/saibaninmareikiiitsu/
17,608
｢一而而

20,216
｢一両5ラ

19,540
「一画面

宮崎
翻廷‘明日晒報

miVazaki/

mivazaki/saibanin/ 《aimik ii"u/
12,390

506

14b372

424

12,545
342

那覇
閏吐期日晒郵

naha/

naha/saibanin/kaiteikiitsu/
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3． 判ウエプサイト各コンテンツ毎のアクセス状況

第二閣層以下のそれぞれのコンテンツヘのアクセス数を以下に示します。
ナ 、URLのが『～htmlで っているものはそのページのみが・ であり､『ﾉ｣で終わっているものlまそのページ配下全てを対としています

2019年6月
ページピユー

2019年5月
ページピユー

”19年4月
ページピュP一

ｺﾝﾃﾝﾂ名 URL

判 30,747 56‘718 25,212
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4.知財高裁ｳｴプｻｲﾄ各ｺﾝﾃﾝﾂ毎のアクセス状況

以下のそれぞれのコンテンツヘのアクセス数を以下に示します。
が『－．hmで終っているものはそのページのみが対象であり、『/で っているものはそのページ配玉全てを対象としています。

2019年6月
ヘージピユー

2019年5月
ページピユー

2019年4月
ページピユー

一一■■■■■■■■■■■■■■■癌一EryIT1一両咽 一一 【河1
■■ヨ …壺守雨濡一一面 ETF FT胴
■■図 一…砺玩守原再一一m 同1 R宛1
＝ 一一守雨祠一一mI 祠1 1詞
画 一…弄雨扉冠詞一匠同■ 庁z'一
m■田 一■■■■■■■■■■■… ピ妬 R1T－Fm
■■回 一雨壼諦需 rT】ー可詞 IFn
■■囚 一F一頭詞一pTT1■ ■?､■ 閉
ﾛ■四 一…雨F雨雨一一■ ･‐ 面
面 密評乎砺病琵窪冠房函南一一一画 一詞
画 唾壺一一FrY rTT1
m 画■■■■■■■…克面 ■ 尿、一‐ －輌
■■図 一一恵一 『、■ Wr－ －｡、
■■、 ．■■■■■■圃界7雨屍砺守頭涌一一m m可■ ETrl

弓 ヨ呂呂＝一男劃一男

三一一二三＝ 弓禺弓一…亟弓一一一’ 両

エロ 1､■■■■■■■ 両痔顧雨一 、雫nl －－ml T同
垂Ⅱ■■■■l■■■町■■■■■■■… 面耐詞一ロ 祠I ml m
堅－1■■■■■■1－面”需 『 函1 m1 ，
－コ ■■■■■■I 砺応詞詞 二 m一ﾛ■ E豆1
■■■■■■■］ I■■■■■■ ”評雨需 一 贋、■■－"

知財高裁の

案内貴料
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5.動圃コンテンツのアクセス状況(http://www.youtube.conVu8er/courtBjapan/videos)

①

9／10ページ

項番 員舞彦ッ調: ・
ロ
ム
■
■

一
』

■.■ .■.: 1

. . : ．､

:鴨; ： '4

h

I

201日年6月
郵垈錐

2q19年5
，嘩鞍

月 釦19窮
瓦生敏

月

1 映囲｢蝕判員～週ばれ.そして見えてきたもの～」字幕あり http:〃唖.V“t山●.c~mtch7v=X_36癖L剛LIi8t屋Wt凶.VID｡“nrb叫剛8209 623 505 401

4 映因｢蝕判員～週ばれ.そして見えてきたもの～」管声解脱付き http 〃….yout'わ●.c~mtch?v■rIAvd-風jP1&…:M8t細t乱ｺｱ 唖⑪?､『b●4剛 209 16 10 10

5 映困｢叙判員～週ばれ,そして見えてきたもの～』字幕なし http 〃” VDut血0.c回mtch7WztuiBg5風d官&…;118t“toL3y M唖gnrbM州 209 1564 1059 826

6 映囲｢載判員～週ばれ.そして見えてきたもの～」予告編 http 〃、 yOut山■ c~B8tch?V雪IHZC71咽『5F&…;li6t厘切t乱ay 閃⑳8敗b●4PH 209 127 120 83

7 ｢裁判員歎判を経験して」字輔なし http ﾉー yput曲8 c回mtch7v詞jh岬9Wg6－;II8tzWt乱｡y 皿切写睡D04PH 釦9 4 2 1

8 『戯判員候檜看名鱒に登卸されたみなさまへ」音戸解脱付き http 〃面 yDutゆ8 c~■8tch7vzk21xR0sPu1鴎一; 1 18t江側t乱｡y 、旬旦誠b●蛾1 209 6 8 2

9 ｢鯉判員侯檜者名鱒に丑隊されたみなさまへ」字幕なし http 〃両 y“tゆ■ 6回mtch?v君ｪ湿りP”Z■&…: I i8t“t乱｡y 閃四8面b日蜘t20g 6 7 4

10 ビデオ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と買任～」成年後見絹その他字幕あり ht叩:〃”.y“t山●.c国/mtch?”勘、f畑4&…; Ij8t“t乱｡yiD3⑳Bnrb●4H1t20g 82 50 75

11
ビデオ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と責任～」成年後見細本福一｢私は成年後見人く解脱＞字幕あ
り

、、

http;〃雨.yⅨltI血0‘c回冑8tch?v■hBg6i餌切輯&…8 1 18t“toL3yiD3的8,'bO4剛t20Z 385 -315 348

2 『あなたも参加する刑事叙判～蝕判員制度が始まります～」 http 〃耐.y“t曲0.c~冑Qtch7w処廼oi2x5A&…: Ii8t“t乱3y ､3③8nrb●4脚it20g 1104 933 683

3 アニメーション｢ぼくらの叙判員物晒』字幕なし http 〃、.y“t曲●.…/■atch7v司伽zWV4g8■14…; I i8t“t此3V 興即8蔵b●蛾1t209 24 18 12

4 ビデオ『離蛎をめぐる争いから子どもを守るために」 hftp 〃面.”Jt曲0.…mtch7v=j”5.恥A-6 Ii8ts伽t乱ﾕy ､3③8脚be咽1t209 521 584 537

15
ビデオ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と寅任～」未成年後見輻後見瞳個人が選任された増合の留竃事
項字幕なし

htm:〃師.y“t』土0．…冑8tch7v鋤i唾ｪF“pg&…; I i8t“t此3yip3的mrb●4PHt”9 6 、 6 1

16
ビデオ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と資任～」未成年後見縄綾見瞳督人が選任された増合の圃窓事
項字幕あり ,

http:〃”.y“tゆ8．c回wQtch7v画rL458FO”g&…: I i8tzWt此3yi凹凹8禰加4PHt20g 。 21 8 11

17
ビデオ『後見人になったなら…～後見人の仕事と責任～」未成年後見側本細一『私は未成年後見人く解脱＞」
字幕なし

http:〃唖‘yout山●.c~mtch7vg”fX心胆1&－;118tなWt乳｡V 閃⑳8nrb●4PHt”9 9 4 4

18 映囲『評職』本緬字幕なし http:/唾.”必t曲●.…■atch7w童xjvx鮒…Y&－;Ii8t琶側t乳3y 陣m8nrbe4剛t20g 22 19 11

19 映画｢解臓」予告編 http:〃面.Y凶t山｡.…■qtch7v雲r”yf-z鵡迦…; Ii8t鋤t乱3y ､3釦8nrbO4打It20g ． 48 66 25

20 ビデオ｢後見人になったなら…～後見人の仕事と貴任～」成年後見細その他字幕なし http:〃唖.y“t恥0.0画■atch7wbFYOSrT｡“…; I i8t“toL3y ”鋤8nrb●4PHt20g 9 6 4

21 『餓判員裁判を経験して」音声解脱付き http 〃、.y“t曲0.c回■atch7vゴLZ9nWHM6…; I i8t“tcL3y pｺ画8耐b●帆It208 11 1 1

22 『裁判員候補老名簿に登録されたみなさまへ」字幕あり http 〃函.ywtゅ0．c函/■ntEh7v=n-kLUiゅOx邸一; Ii8t“tcL3y 画③znrb●4FHt20g 122 1“ 91

23 ｢裁判員に週ばれるまで.週ばれてから」管声解脱付き http 〃、.y皿t心●.c回mtch7v言皿4郵繩、&…; 11“z卿t此3y 鱒國な爾比艀Ht20g 199 281 161

24 『戴判員に選ばれるまで,週ばれてから』字幕なし http 〃両.ｱ｡ut山8 c回■atch?v=a『『匙OMHL＝; I i8t麺t乱ｺア 興画愈耐b●碑Ht”9 6 18 6

25 甑判員創度CM『あの頃の気持ちのままで』字幕あり ． http 〃面.ymt曲Q c画/即tch?v剥緬k7“馳埋…; I i8t“t此3y ”団8面加岬Mt20g 55 46 29

26 アニメーション『ぼくらの戴判員物語」字幕あり http 〃”．yout曲ﾛ c回mtch?v雪1唾l6XmZ配&函; I i8t“t乱3y ”的3減bMP11t20g ・ 565 423 250

27 ビデオ｢子どものための面会交翼に向けて」 http 〃両.y“t血● c画/■atch7V堂5C-O4Ly95“&…: 118t厘卿t乱3y
＃

@麺8猫b●仰Ht20g 329 335 298

28
ビデオ｢後見人になったなら…～彼児人の仕事と責任～」未成年後見紹本縄一｢私は未成年後見人く解脱＞」
字幕あり

http:〃面.y”t曲｡.c回■8tch7v寺､81…281&…; Ii8t“t乱ｺｱ …駈加4PHt20g 47 28 28

29 映因『解臓」本紹字幕あり http 〃唖.y“tめ●.c…■atch?v函酉26鋼YjYI&…:li8t“t乱37 脚四＄耐b●綱11209 2747 2490 2640

32 ｢叙判員戴判を経験して』字幕あり http ﾉﾉﾛ面.y“tめ0.c回mtch?v魂朔ゆIOr……:Ii8t“t心y p3的8画b0噸1t209 ． 146 124 94

33 ｢鐘判貝に週ばれるまで.週ばれてから』字幕あり http 〃”.y四t噛回.｡~■QtCh?va3C陣ih8■pi鰹…:I i8t“&乱3y ”四z戒b●4脚It20g 142 152 85

34
ビデオ『後見人になったなら…～後見人の仕事と責任～」戚年後見紹本細一｢私は成年後見人く解脱＞字幕な
し

http://、.youtゆ｡.c回mtch7”1-V“Lxo勘&…;IiOt“t乱3yIN的8酎加4PNt20g 51 30 38



※項獄2.3.30,31は2015年3月に公開を侭了した成年後見手暁脱明用ビデオのため.非褒示としております．
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項番 負:曲ﾃﾝﾂ名 ＝ ｡r胃一
ー

囲い

q

L■P

L. d ﾛ 爵騨月 2019年5月
瓦生轍

2019年4月
瓦生散

35 戴判員制度CMrあの頃の気持ちのままで」字幕なし http:〃”.yout坤e,c~mtch7v1m1VtW刷998口車;lj8t言WtoL3yl”的8斯加4PHt20g 25 16 19

36 アニメーシヨン｢ぼくらの蝕判員物路』音声解脱付き http:"6面.you“0．c~”ch7v堀_卿GPU“8s";Ii8tslXjt“yip廼平甲4PHt20g 8 6 6

37 ビデオ｢わかりやすL 成年綾見制度の手線』本紹字幕あり …〃…”…ぷ~雨涯h…Hm7FP“1秘…t副Utop知｡”…PH哩叱一 1332 987 1127

38 ビデオ『わかりやれ 成年後見制度の手統』本紹字幕なし …:ﾉ…”““ｴ…挺崎S画緬3TP8…蝉司池｡回”｡”－4PH唾叱 70 29 26

39 ビデオ｢わかりやすL 成年後見飼度の手繍』本杷音声解鋭付き h”■…”ゆゐ●毎回~w載傘h…H型極B-DねtgU山｡回yp3“唖悼4PH哩Og 598 481 487

40 ビデオ｢わかりやすし 成年後見制度の手職」後見制度支援侭庇とは？字幕あり h”s:〃…戸ゆわ●毎@m如載｡”HCOR5叩ゅ臼&…錘t言Uutouvpﾕ”8願加やⅡ哩09 211 209 171

41 ビデオ｢わかりやす↓ 成年後見制度の手続」後見制腹支援侭託とは？字幕なし I樹tp彰啼.V碗ぬわ●･Com/宮alphW唇NHﾘmnhC-nO4品DmpJ域琶UUtouyの.GDqnfbり4PI{唾08 52 35 42

42 ビデオ『わかりやすL 成年後見制度の手纏」後見制度支援信既とは？音声解脱付曾 I沈句8ゾﾉ…”ub土●.”m/宮■tch炉X…蔵RH必…北t剖吹｡u前幽OD8輯b“PH画09 64 46 65

43 ビデオ｢わかりやすい成年後見制度の手快」保佐とは字幕あり 1噸”ゾﾉ…"･蝉上Q“m/ws蛇h炉MLWB恥h巾&画ゅ地…tnu徹”0,8頭b●4PH哩@日 304 146 148

44 ビデオ『わかりやすL 成年後見制度の手纏』保佐とは字幕なし …■ゾﾉ…”…●毎o短ﾉ函忘I…OBC⑥脱1■1鯉…」灼炉“Cu”3”8両歯4P鰍加g 17 19 8

45 ビデオ『わかりやすし 成年後見飼度の手纏』保佐とは音声解鋭付き h~8…”ぬ““…誠心…Tｴ､3…炉“…””u知｡Op-4P鮒唾Og 58 59 58

46 ビデオ『わかりやすL 成年後見創度の手峨』檜助とは字幕あり h噂”ﾉ…”ぬ麹痔＠m~踵h…鮎緬T●､釦泄…$t画U晩｡u知3⑳師歯4PHt釦9 191 76 85

47 ビデオ『わかりやすL 成年後見制度の手峨」檜助とは字幕なし h”Bゾ…”唾ぬいCO…8淀hやT錘0Y噸qｪ&唖”3t副吹@回”｡Gp8掘坤4P81浬Og 4 4 4

48 ビデオ｢わかりやすし 成年後見制度の手続」捕助とは音声解脱付き http醒〃柄呼唖坤●毎＠m桶a2c朧qⅥ佃500b血“0－錨t副jU8oU別､3四6,『bo4PH哩Og 112 73 86

49 ビデオ『そこが知りたい！裁判所～裁判所の仕組みと役割～」本編字幕あり http3 ﾉ碗.y“t曲0.c亜ﾉ”tch7v■q加IQ恥1QJ出8中: IiBt魂Ut乱｡y ､3四8,『b“剛t20g 942 765 639

50 ビデオ『そこが知りたい！裁判所～裁判所の仕組みと役副～」本網字幕なし http8 /…yout血8．c~■atch?vﾛ､粕jxc4擁T■&…; Iigtnwt乱｡y p3曲8nrbC4剛t20g 61 79 29

51 ピデｵ『そこが知りたい!叙判所~裁判所の仕組みと役割~』本紹管声解睨付き htt” 〃”.y“t血o,c…mtch7v画腿L鯰fak_“…:Ii8t画切toL3y ”画8,7脚4剛t20g 78 82 53

52 ビデオ｢5分くらいでわかる！ ！民事飼停刷度｣字幕あり。音声解観付き http3 〃”.y“t唾.c…mlch7vpLm1i……;Ii8t丞切t典3V ”唾”7脚4剛t20g 744 611 620

53 ビデオ｢ご存知ですか？家事閏停｣字幕なし http3
■●

p3⑪8nfbo4剛t加9 74 108 69

54 裁判所Iビデオ｢ご存知ですか？家事圃停｣:字幕あり http■ 〃、､yDut功0.c…mtch7vs5v晦恥7“'&…;IiBt“t典3y
f

03曲”rb04叩t2pZ 613 532 452

55 ビデオ｢少年審判～少年の健全な育成のために～』予告組 http8 /碗.yout山0．c函ﾉﾛﾛtch7v国P4L側9砿j胸馳印;Ijgt倉IHjtoL3y 闘的8n7bO4剛t20g 221 184 181

56 ビデオ『少年唇判～少年の健全な育成のために～｣本幅字幕あり ， h靴” 〃….y“t曲｡.D”/、睦h?v画W$願p誠pJtQ&…;liBtgUUt乱｡y pｺ的mrb●4剛t20g 923 915 882

57 ビデオ『少年審判～少年の健全な育成のために～｣本紹音声解脱 http8 〃”.y“t'わ●.c”/mtch?v雪軸幽8噸z畦&■”81i■t室UUt此3y ､3⑪8,『b04州t20g 153 189 118

58 ビデオ『少年審判～少年の健全な育成のために～』本紹字幕なし http8 伶.y“t血0．c…mtclWw錘魎Y醜…;list柳t此ｺｧ 閃的8,『b“剛t”9 257 2“ 218

59 ビデオ対限『作家柚月裕子×家裁圃壷官」 h”ジノ……全｡､/mtz…“●郡『eｴ……獄睡哩知ﾕGps再b●4向ft2鮎 顕9 153


